

Žádost o informaci

Ve věci: poskytnutí informací týkajících se stavby haly nacházející se na pozemku parc. č. 1541/1, zapsané na LV č. 928, pro obec Kaplice, katastrální území Kaplice, jejímž vlastníkem je pan xxx xxxx (dále jen „stavba haly“):

1. zda a případně pro jaký účel užívání je v současné době příslušná stavba haly pravomocně zkolaudována,
2. zda a případně kdy byla k stavbě haly podána žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí, a pokud ano, jaký účel užívání je v této žádosti požadován,
3. byla-li žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí podána, avšak o ní nebylo dosud pravomocně rozhodnuto, prosíme o sdělení aktuálního stavu příslušného řízení o této žádosti.

O zpřístupnění výše uvedených informací Vás žádáme z důvodu, že k příslušné stavbě haly máme uzavřenou nájemní smlouvu, přičemž ze strany pronajímatele, pana xxx xxxx, nám dosud nebylo předloženo žádné kolaudační rozhodnutí.

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti zasílá odpověď:

Stavby hal nacházejících se na pozemku parc. č. 1541/1 v katastrálním území Kaplice nejsou pravomocně zkolaudovány.

K těmto stavbám žádost o kolaudační rozhodnutí dosud podána nebyla.